
ГРАФИК 

размещения срочной информации по актуальным вопросам  

 
№№ 
п/п 

Наименование темы Дата 
размещения 

1. Об изменении потребительских цен на отдельные виды продовольственных 

товаров: 

c 1 по 9 января 2024 года 

с 10 по 15 января 2024 года 

c 16 по 22 января 2024 года 

с 23 по 29 января 2024 года 

 

 

12.01.2024 

17.01.2024 

24.01.2024 

31.01.2024 

2. Средние потребительские цены на товары и услуги в обследуемых городах на: 

9 января 2024 года 

15 января 2024 года 

22 января 2024 года 

29 января 2024 года 

 

12.01.2024 

17.01.2024 

24.01.2024 

31.01.2024 

3. Об индексе потребительских цен (тарифов) на товары и услуги  

в декабре 2023 года 
17.01.2024 

4. О просроченной задолженности по выплате заработной платы работникам 

организаций по состоянию на 1 января 2024 года 
31.01.2024 

 


